

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 300330
Stavba: L.C. NEBILOVY 256



KSO:
Místo:

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:
A-Z HOFMAN spol. s r.o.
Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 14.7.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 26364786
DIČ: CZ26364786

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

			436 425,85
Cena bez DPH			
			Výše daně
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	91 649,50
	21,00%	436 425,85	
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			528 075,35

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód: 300330
Stavba: L.C. NEBILOVY 256

Datum: 14.7.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Místo:
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: A-Z HOFMAN spol. s r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		436 425,85	528 075,35
300330	L.C. NEBILOVY 256	436 425,85	528 075,35

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

L.C. NEBILOVY 256

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:

A-Z HOFMAN spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

14.7.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

26364786

DIČ:

CZ26364786

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

436 425,85

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	436 425,85	21,00%	91 649,43
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

528 075,28

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

21.8.2025

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:
L.C. NEBILOVY 256

Datum: 14.7.2025

Místo:
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: A-Z HOFMAN spol. s r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

436 425,85

HSV - Práce a dodávky HSV

436 425,85

1 - Zemní práce

70 630,59

5 - Komunikace pozemní

228 339,16

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

108 569,78

998 - Přesun hmot

28 886,32

Stavba:

L.C. NEBILOVY 256

Místo:

Datum: 14.7.2025

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

A-Z HOFMAN spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							436 425,85
D	HSV		Práce a dodávky HSV				436 425,85
D	1		Zemní práce				70 630,59
1	K	121151223	Sejmutí lesní půdy plochy přes 500 m2 tl vrstvy přes 150 do 200 mm strojně	m2	250,000	17,00	4 250,00
	PP		Sejmutí lesní půdy strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 150 do 200 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/121151223				
	VV		653,996*1		653,996		
	VV		100*2,5		250,000		
2	K	181951114	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 se zhutněním strojně	m2	2 288,986	29,00	66 380,59
	PP		Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 se zhutněním				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181951114				
	VV		653,996*3,5		2 288,986		
D	5		Komunikace pozemní				228 339,16
3	K	564761111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	350,000	260,00	91 000,00
	PP		Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564761111				
	VV		100*3,5		350,000		
4	K	564811111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 50 mm	m2	1 961,988	70,00	137 339,16
	PP		Podklad ze štěrkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 50 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564811111				
	VV		653,996*3		1 961,988		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				108 569,78
6	K	938902113	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů přes 0,3 do 0,5 m3/m	m	660,000	110,00	72 600,00
	PP		Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nezpevněných nebo zpevněných objemu nánosů přes 0,30 do 0,50 m3/m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/938902113				
	VV		660		660,000		
5	K	938909612	Odstranění nánosů na krajnicích tl do 200 mm	m2	653,996	55,00	35 969,78
	PP		Čištění krajnic odstraněním nánosů (ulehlého, popř. zaježděného) naneseného vlivem silničního provozu, s přemístěním na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ale bez složení průměrné tloušťky přes 100 do 200 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/938909612				
	VV		653,996*0,5*2		653,996		
D	998		Přesun hmot				28 886,32
7	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	361,079	80,00	28 886,32
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998225111				